
You don't often get email from tarmo@norddomus.ee. Learn why this is important

 
 
From: Tiit Timberg
Sent: Friday, June 21, 2024 9:25 AM
To: 'tarmo@norddomus.ee' <tarmo@norddomus.ee>
Cc: Malle Oras <malle.oras@rmk.ee>; Heli Nestra <heli.nestra@rmk.ee>; Ülo Leitu <Ylo.Leitu@rmk.ee>
Subject: Vesijalgra�ad Taevaskoja ujumiskohas / RMK kooskõlastus
 
Hr Tarmo Schmidt
Rae Majad OÜ
e-post: tarmo@norddomus.ee
 
Maaomaniku esindajana kooskõlastan  kahe vesijalgratta  randumise- ja hoiukohana  Kiidjärve  metskond  31
maaüksuse kaldaala, asukohaga XY: 6445746.6, 679771.4 (kaardipilt lisatud).
 
Lugupidamisega
 
Tiit Timberg
RMK Kagu regiooni metsaülem
 
 
Saatja: Tarmo Schmidt <tarmo@norddomus.ee>
Saatmisaeg: neljapäev, 20. juuni 2024 14:05
Adressaat: Kagu <kagu.regioon@rmk.ee>
Teema: Vesirataste rent Taevaskojas
 

Tere,
Nagu telefonitsi hr. Tiit Timbergiga rääkisime, soovin Taevaskoja ujumiskohta (lisatud kaart) paigutada 2
vesijalgratast, mida soovijad saavad iseteeninduse korras vee peal liikumiseks rentida.
 
Kas on vajalik kellegagi kooskõlastada selline tegevus?
Vesiratas
 
Parimat,
 
Tarmo Schmidt
Rae Majad OÜ
+372 517 4741

From: "Tiit Timberg" <tiit.timberg@rmk.ee>
Sent: 21/06/2024 09:29:06
To: "Ene Timberg" <ene.timberg@rmk.ee>
Cc:
Subject: FW: Vesijalgrattad Taevaskoja ujumiskohas / RMK kooskõlastus
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